620200099/29367(5)

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 3 июля 2024 г. № 335

г. Кызыл

О внесении изменений в приложение № 4

Порядка отбора участников губернаторского

проекта «Гнездо орлят (Эзирлернин уязы)»

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва

от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 4 к Порядку отбора участников губернаторско-

го проекта «Гнездо орлят (Эзирлернин уязы)», утвержденному постановлением

Правительства Республики Тыва от 30 апреля 2020 г. № 185, изменение, изло-

жив подпункт «д» пункта 2.3 в следующей редакции:

«д) обеспечить ввод малого спортивного зала в эксплуатацию, оформить

правоустанавливающие документы, осуществить постановку на баланс соб-

ственника имущества;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва              В. Ховалыг

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW434&n=33390&dst=100106&field=134&date=27.04.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW434&n=33390&dst=100106&field=134&date=27.04.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW434&n=33390&dst=100106&field=134&date=27.04.2024